PLANET

Networking & Communication

247R— 10/ 100TX 802.3at®D MPoE + 27/R— KFHEY RTP/
SFPOYROWebAX — KA —H XY NAA Y F

YEAR— b
- 247— NEEEA Y 5247 — h 10/ 100BASE-TXDRJI45H

802.3at0/ AFOPOEA VT TV R

A Rl Eooa - . }
- *'T‘H" j-'—:-{-lb—[-l-—[-] H !._..f - 28— 10/00/ 1000BASE-T¥ #E ¥ hRJ454

AR b
- o R—RK26IC2R—K~25& £ 2 1000BASE-XS ZGBIC/ SFPAA Y K,

s JATLEBEEOLEHOREVEVEY N

HPRY N T—F T D186 DBFINRDPOE +TR—F KA ¥ F KOm HmfXe A—829 h
BIZ, RELTWBAROIPERT 77— 3 BICEEE niz. PLANET FGSW-2624HPS / FGSW-2624HPS4 80
© A—%ZY NIY RA/NVPSELTIEEE 802.3atD/\ 1 /N —ICHERL TVET
2.3atOPOESIEOWeb A — R A1 ¥ FiE, UE—NERHBEIPHXSOEROEHEREERALS Y FTT, FGS
W-2624HPS / FGSW-2624HPS4(d . RISIRA > 2 —7 I AL ERERRIETFFOBEERE Y K— N T22¥HE o D Y R e R GRS — E L CHEss

Y NTP/SFPOYHRA YR —7 T—A 307 Y K802.3atD MPoE +Z &M & T %24 10/ 100BASE-TXR— h & —#&DP

OEMBEERMLET, ThTN, POEFTUT—> a3 0EEI LI, HKR2200Y h&4200Y NOKREHND T Y b - £ K24 |EEE 802.3at0/ 802.3afD#48e/\ D — K
Tk, FGSW-2624HPS&EFGSW2624HPS4lE:, RNEEXPEEO LSOO —HZY N XY RNDT—Y- YU1—-23a> + POEEAlF. HPoER—KDE®HIZ30.87Y RETHR—K
OLIC, &, RENDBAVBROBVNT—2RHLTVET, - HBNICZEFT/NAR(PD) #&H

- ERREE. K- EOEIFHEHLLET

c UE—PNERE. 100X—MLETORE

PoEE N fEF &
*POE(D B
- RN OPOEMEET & LA

24x10 / 100BASE-TX 802.3at# 1 DPOE +K—

- PoER— N O EEEIRN

- PoER—NOBAKIRSB Y

- PDZHE#RE
PP oo v RO+ it e bt e e S e s el =1 T [T
-1 - PoEBR> -T2 v )L
botin i s sl o A T
L 1 v22on#eE
Uty MR PoER N AR ¥ AL Y NP SFPOVRK—
+ &RJ45K— O HEMDI / MDI-X#& i
- BE(¥ZE)NTYNEXRERBE, IEEE7L—A7O—4f (£28)
% — % 1£802.3X
24x10 / 100BASE-TX 802.3at #LOPOE +7K— * JO-RFYRARAN—LHBHESR-—RLTUET

VLANZ H7R— K

- 4095fBMVLAN IDD S 532fDVLANY )L —7 & THIEEE 802.1Q%

Y R—AVLAN,

Hﬂ:}_. |_......_4_| n,_,,_,',_{_,.i S Ll - 26MVLANY L—7 &£ THHR— A R—RAVLAN,
Sl AL B L L

- MTUVLAN (YLFFF> k- 1ZY ROVLAN)

LG U ESTE . PR

UV OTIVF—TavEFR—K

Uty hR&Y PoEBHEAE 2x¥HE Y RTP/SFPOAVRR— K~

- 8023adD VI TFI VT —2 3V EWT ORI (LACP)




PLANET

Networking & Communication

tFIUT A ERRY—ERPOEF 7V T —2 32D DEFEREE

POERIENDRY NDO—OTF 7V r—2 3V DBBHHEEND_Z—XEH T 1282, FGSW-2624HPS / FGSW-2624HPS4
- YRAI-FAF YR (BHRSS D)

E AUEDR—RBHEYIDEAEIND Y NEF—RETERRBALA—H XY NTFR (POE +) LEDOEEIE . ANV U—FORTNESR— R

EE 802.3at0 /N7 —#1h > TWETCATSE /64 —H R Y R —7)be TO&SBIR, PTZ, AE—KKR—LADAS%E . STP. IEEE 8021DR/N=> 4% U—70 k3L
EQOFRY RD—UDOPD (ZREBRE ) 0EEHHBOTELER/LILOCHBCHRIAEThTVEYT, ABEh LT 7L - RSTP. IEEE 802 AwEEA/N=>4YU—70OKRIJL
E—2—&F2ELTERY JRBIPAXT, 802.3at0) &£ 802.3afEHLDEA DR ICERL, > U—XF, FBIAN c BEOR—NLOBFERLERENS 7V IEZERTZEHIC, R— IZF—UDY

A FEBZME, PODNEFKEETBBENEHELWRRICTEERT,

c (B )AR-RIFT-ERHLET

H—EANE

¢ IRTDRAYFR-—NED2ODT A AT 4 F 21—

FGSW-2624HPS4 hIT74VT05R

2207 b

4200V - R—MR—ZAOBELIEM

_

. - |EEE 802.1pO~R— A B %
s5R20P0 @777 F Pt 24 24 - IP TOS / DSCPAR—A (& 4 IEfL
POEDIZ R—A POE 5 MVolP B
- TCP/UDPAR—KRAX—AMNQoS
,,571 - REEEEMEFTVYROEY (WRR) CoSOARUZ—
1579 h@% 5R3DPD - v v 14 24
POEDK Y 2 AIPH X FPoEMET A ¥ L AAP

307 h@2 524 PD - 7 14 RILFF¥ A

| e |

w POE +AE— K k—L4

*  (IGMPUIUH#EEZERL ) IGMPAX—EYIvIEV2EYR—NLTVET

UFNEALDPEDREADEG DA > T VI I NEDL>ZT—K
= EFIVTA
FGSW-2624HPS / FGSW-2624HPS4lE, 11— —# T OBELEDR T CHEN DHEH ICPEEEBROERORED AT 7

—BAEERTIDICRIEET . FGSW-2624HPS / FGSW-2624HPS4T7 7 —A KN A —H# XY NDPoE +A1 Y FND 7 ° RTINSy NN IR

* TCP/UDPR—KRESN7 1A BREFLFERAANLGIY ND—ITTVT—3
OYRARILECRShS TPOEENEAR, EMEh, ThEREOPESRERAROBEERT4EOAL Y JOLE z - i’

EPZ
DEALTVET,
© BEOR—NLOBERLERERS 7Y VEERIDLHIC, R—FI5-DU2T

=

c BEAVR-—TISREYVEAET

BPUIBR] ot vt S

- WebRA v FOER

- SNMP VIO AL ¥ FEE
* HTTPRATOZ7—ADITOF7Y7O—RAIO—K

c IBHARCIATAOBEBELEUEY NIZLOON—KRIITULY hREY

BELL A V20 DHEE

FGSW-2624HPS / FGSW-2624HPS4kk, R/NZ>YU—7ORIJL (STP) ., TOLSBEBHR—NUZITFI U
—23Y (LACP) LT, BEBALS Y FEERBEDLHICTOISLTHIENTE, IGMPAR—EYIVI, V2,

HHEBROL2/L4LF21UF 42 NO—)b. FGSW-2624HPS / FGSW-2624HPS41%. IEEE 802.1QK, VLAND R
1417 & NAVLANS KTMTU VLANZE R— hAR—2ZRBHL £ T, FEVLANTL—THR— 2 Y R— N THEEENLT
RETHAERY ., FGSW-2624HPS / FGSW-2624HPSAEEN T2 U DBIEREHOR— N ERBETREICL, 7T/

F=N—=EHR—KMLTLET,




PLANET

Networking & Communication

UE—RNBLIEFELE
R=—RZEDARIYFHLERNT T4V IVDRAEERT B LHNDBRZBEREERSNMPT 7 UT—2 3V DZ—XICT—R U VT IZDWT, FGSW-2624HPS / FGSW-2624HPS41d, $EHBE XY ND—JiE
ADEHORELVWebEEA 2 Z—7 I AERHELET. AFHOWebR—ANEE Tld, FGSW2624HPS / FGSW-2624HPS4lE, VWX TV, 7T Y R 74 —ALKEFELEVEES KR EMERRMMLT

WET, £, EEDSNMP ( Simple Network Management Protocol ) ZH#R— KL, EFEOEER—ANERBY 7R IITENLTERTHIENTEET,

RETHIRAERT Y 7V 0 )1 —23>

FGSW-2624HPS /| FGSW-2624HPS4ld, BEREBERBIC I DL SBNVR, EFARARNI IV T H—/IRENASE U TERT Y N D — U #EE & 459 510/100 / 1000BASE-T RI45EE X T 22R G FHE Y RTP/
SFPOAYRAYR—7I—AERMLFT. RGNS OMBSFPRAOY hEAL T, ThRHEL, REBINY IR-—2ASYFEEREYIAOT Y 71U U F21000BASE-SX/LX SFP ( RE—LT7#—LT 7Y
BTFHATN) 77ANRT I —NEBBETDENTEET, BRI, & 501020405 D30/705 O50/120F 0 (Y TILE— K7 7 4 NE - WDMAHME ) TITE, 550X —hMLAS2¥0O (RLFE—KRT77

AN) CHERTDENTEFT., HSW, REOF— XLV E—PFAANIELI—YAVRAOTTUT—23 2V CBELTVWET,

POEXSIPA =7

._-l'———.__ ? hhh FGSW-2624HPS4

A7V F

FGSW-2624HPS

BE
= 100BASE-TXOUTP PoES D VolP ATA
PoEXIi5100BASE-TXDUTP
1000BASE-SX / LX¥7 7 1 /X
— =zEs
N9—34>(bC) POEX} D VolP!
24GHzB 0802110 PCY L —7 L

HNEFET—O TN —TDHURT Y NT—0 14> TSNS T F & DPoEXTIHIPELR
24 10/ 100BASE-TXDPOE +R—K, AV SA VB ALV B—T I—AE2DDFHE Y NTP/SFPOAVRA U BZ—T7 I —A%RH TS, FGSW-2624HPS42 B Z TN BN E —THBPENBPEQIPHXS AT LAEEBET
BIENTEET, Chik, 1FHEY NTP/SFPOVARR—KNERBL T2UADIPAXSTEENZEFIVT A OERERTTILHIC. 1DD32F ¥ XINVRTEETHZEN TEET, FGSW-2624HPSHEI AN TX

YRND=D- AVTZARNTZIFYOBRIREEELLSL, FTOVIFHAY, FRINY THAXBRESFPRT P A NEZ1-ILHFNBELTVET,

248 DPOEXTISIPIX = &

FGSW-2624HPS4

————f@————  1000BASE-SX/LX%7 74 /\

POE3Ti100BASE-TXDUTP

32F ¥ FJLNVR =5
1000BASE-TOUTP 4vm—Fvh




PLANET

" Networking & Communication

POESTISIPEFZ L HP R/ T— 0 TN —T DHRRY NT—0 1> T ZIRNZIF T
2410/ 100BASE-TXDPOE +K—K, A V51V BAA Y B—T7 I—AE2DOFHE Y NTP/SFPOAV KAV Z—7 I—RERH TS, FGSW-2624HPSER R LT NEBHE—THIHE B3 DEDVOIPSY AT LEHBET

BENTEFT, ChiE, 1FHEY RTP/SFPOYVRR— N ERAL T24ADVOIPEFEL OBFEIFENZEFIVT A EZRTIZD LB, 1ODIPPBXEEHITZENTEFT,

24X DVolPEFF &J‘

FGSW-2624HPS

A’\\
)

———— S 1000BASE-SX/LX%7 71 /% ‘A

T
———@———  PoEHH100BASETXOUTP RN
————————————  1000BASE-TOUTP 4y a—2 N

MEHERY NT—OZRTADEGHDFEY KX/NZ>TY U—=ZOKTN
FGSW-2624HPS / FGSW-2624HPS4I hlfiL . ABDORAZHLETZ O OBHERAEZACEEREZHAITVET, Chid, DATAOFEELBEENBEZA LT LI LHIC, BEROF—KX—3 VXY KD

—JLBEANZYIYY—=7ORIL (RSTP 80217 Y b ) ZHELTVET.

FGSW-2624HPS

VoPn  NATOIAFLR PCIN—T

AP

Y2 Iy NT—OF 7Y —2 3> DEBHORSTP ‘®‘
] '
'

FGSW-2624HPS4
FGSW-2624HPS4
>
iy % 1

= —7
YolPD  AATOTAYLA PCIN—T
AP -
J A7 12AC
I7 1 XA —————————————  100BASE-TXOUTP

S PoEX! i5100BASE-TXDUTP
ILXKET 74N

VoPo  NXTDTATLA PCIN—7
AP




@ PLANET

Networking & Communication

EFI)IL

N—RO TP

10/ 100Mbps® 71 ¥ /N —HK—h
FHAEY MAYN—R—h
SFP/SZGBICAAY k
AAYVFT—FTIOF
AAYFTIFTIYY
2L—=7Y b

FRLA: F=7)

RAEF—2 NvT7
70—t
BAREEN
VY hREY

ik (ExRITEEE )
E8
HEED

ESDRE

LED

VARARRT

T=7N

KZFANT—T N

ND—- A=\ A —HZV K
PoED#E%
PoEQOEREHRR AT
BREVEND YT
PoEE N

PoEBHNTZ T Y ~

77v h@PD
POEDEEN 1547 h@ PD
307 h@PD
LA ¥2> O#ke
F—hORE
R—RAT—E2A

FGSW-2624HPS

24 10 / 100BASE-TX RJ45E EIMDI / MDI-XR— k
210/100 / 1000BASE-T RJ45H EIMDI / MDI-X7KR— k
R— R26I2R— N25& 22 1000BASE-XDSFPA > &7 T —2A,
ARNFFUR7AT—R

8.8Gbps //»7AYHIY

6.54Mpps@64Bytes

AKIV KD, BBREERT RLAZBEHRL
N7y NNy 77 B2.75MbiE & IA &K X E )

IEEER, ¥—E2-"BHFENLHNDT L —L%802.
3xR—X

15180/%4 ~

<5¥ : YATLDBER

> 58 THEFAROT 7 AL~

440 X 300 X 4453 U X—K )L, BE1U

414295 s

IYY R, 2977 £/ 1013.4 BTU

$EM M EAKY DCT 7 K EBKV DC

FGSW-2624HPS :

SATLBR (&

)

10/ 100BASE-TX RJ45{ > & —7 T4 A (R—h24&K— K1) : 10/100Mbps
OLNK/ACT (£ ) OPoE-EAH (AL VD)

FGSW-2624HPS4

45667 5 L

XY YR, 5137~ 1750.4 BTU

10/100 / 1000BASE-T RJ45 / SFPA > B —7 T A A ( R—~26MR—K25) : LNK/ACT
( #) 100/1000 ( # ) DPOEfEMA

50W. 100W, 150W. 190W ( AL > )

FGSW-2624HPS4 :

JATA EBR (&

)

10/ 100BASE-TX RJ45A > & —7 T A A (R—h24E£HK—K1) : 10/ 100Mbps
DLNK/ACT (# ) DPoE-EfS (AL >T)

10/100 / 1000BASE-T RJ45 / SFPA > B —7 T A A ( R—h~26MR—K25) : LNK/ACT

(#8) 100/1000 ( # ) DPoEREA

100W, 200W, 300W, 400W ( AL >2)

10BASE-T : & K100X— ~JL100BASE-TX®M 7= & N2 DUTPI#3, 4, 5:2

NOUTPES, &A100X — kJL1000BASE-TRISE : 4UTPF* ¥ ¥ R5E, 67

Y7 A100X—RNILET

1000BASE-SX :

50 125umD R =625 125ymDINFE—REZ 7 A N7 —7 )L, 550X —NLET (SFPEZ1—LICELLET)

1000BASE-LX :

10/20/30/40/50/70/120F O X — K )L ( SFPEZ 1 —LICEL TS ) FTOI/M25umD I Y IINE—RET 7 ANT—T )L,

IEEE 802.3af#1/ 802.3atDPOEX} 5/ PSE
IV KRN

1U2(+). 306(-)

R—NE{EO52VDC, ¥ YR, 30877 h

22079 ~ (|&K ) 25EC 1907 N (&K
) 50EC @

24/
148

78

R— A BMEDCLET

H—NB{IO54VDC, ¥ 5 R, 30877 h

4207 Y N (BK ) 256C 4207 Y k (
) 50EC @

248
244
148

FA—KZIYT—3 32101100/ 1000Mbps® 7 L85 & ¥ = EE— K DBR 7 O—$I4E /%

MCLET

HER—RORE—ROFITLY VRAE—K, UV TRE, 70-HBRT—2R, A—hXIZI-2Y3aVORT—RAENTVIART—RAERRLET

TX/RX MAZH1OEZR

802.1Q 4094 VLAN IDA"R— RAR—ZADVLAND 5> 5320OVLANT L —7'. &K26 VLANT )L—7MTUDVLA

NET, VIANR I iFE hieR—R

&K



@ PLANET

Networking & Communication

V2OTFITIF—2ay

QoS
IGMPAX—E> Y

¥ 2UT 15

HEMEE
EXNBEEAR—TI(A
BEA D ZEHL
BEITSATUR

RAEREH

i
S

ARL=F AT

FGSW-2624HPS
FGSW-2624HPS4

ICA-2250VT
ICA-3250V
ICA-3260
ICA-3550V
ICA-3350P
ICA-4200V
ICA-4500V
ICA-5250
ICA-5250V
ICA-5260V
ICA-5350V
ICA-5550V
ICA-HM620
POE-162S
POE-E201
WNAP-W2200
WDAP-C7400
WNAP-7350
WNAP-6350
VIP-256PT
VIP-2020PT
VIP-5060PT

28— N10/100/ 1000BASE-Th S Y D1 L —THFHR—REhTVET

2EOHICO—, FR—FEANEHLVIEVEVEERIBELZEY S TR LN TE, ERD

DY ROE>QoSRKRUSZ—
IGMP (V1/V2) AX—E> T, YTUBRLTRARZBOILFF ¥ ARTIL—
TEHR—b

TCP&UDP7 1 )L R EHEAMA
C7RLZA

Web7 Z 74, SNMP vi®D

FCCN—K159 5 RA, CE

K77 ANEHEXBIEEE 802.34 —H % Y NEEE 802.3uN7 7 A~ A
—¥H %Y NEEE 802.3ablC ¥ HE Y M —4 % Y NEEE 802.3z0F
EY b —H% v NEEE 802.3x0 2 =8 7 O—#IMJIEEE 802.1Q VLA
N IEEE 802.1p®QoS®IEEE 802.1DA/NZ> 4 U—7"0 N JJLIEEE
B2 AWEEANZYIY U —A —%ZY NTFAA—N— (—H%X%
¥ NEEE 802.3at0E L %% 7 0~ JJLIEEE 802 3af R O BIR

BE : 0-50ECHNEE : 5-95% (BELBEVWI L)

JBE  -10-70°CHXEE : 5-95% (HKBELBEVIL)

247R— 10/ 100TX 802.3atD MPOE + 27R— RFHE Y RTP/SFPIVRDOWebAI — h o —H XY KA ¥ F/ 220WDPoEFH

247R—~10/100TX 802.3atD MPOE + 2R— NFHE Y RTP/SFPIYROWebAX— kA —H XY NZA ¥ F/ 420WDPoEFH

TEMAOPOE Plus®BHIRIPHXZ

7 LHDEAIRDOPOE IPAXZ

60fps® 7 JLHD IRBADIPHX S
SXHE I EILEBINRDPOE IPHXZ

BRXAEVEILVE-RT7 A —HABAIRIPHAXZ

7I)LHD 20M IRXU 7 # —H)L R—AIPAX S
SXAET I D20MIR/NU 7 #—H)L R—AIPAXS
ZIHDBIZNY AL R—L4

7 JLHD Vandalproof IR IPAAX S

60fps® 7 JLHD Vandalproof IR IPAAX
3XAE Y t)lVandalproof IR IPA XS

5X#E Y t)LVandalproof IR IPAAX S

2AXAE VI OPOE PusDAE— R R—AS Y B—FY NAXT
=%y RR7 Y REBZBIEEE 802.3atDFHE Y M\A/ND—

A —H%x vy NIHY AT H—B EOIEEE 802.3atD /N7 —
802.11NM300MbpsD A > 9 # —LF 7 £ AR A > hOw/ USBXBE (EURA T )
900MbpsF 1 P LN RRAI IV RDA YL ATV EARSA U b
5GHz#300Mbps D M802.11a / nDBADA YL AT JARA > b
2.4GHz#%300Mbps® 0 802.11a / nDBAITA YL ATV EARA >V ~
802.3af % #LOPOE SIP IP7 # >

I 8—754 XHDOPOE IPEFE (251> )

7071v>3F)LHDOPCE IPEFEES (651> )



@ PLANET

Networking & Communication

FAHEY M —4 %Y M52 —/Y ( 1000BASE-X SFP )

JRE (Mbps ) ® AXRVR AVRTI—R 77 A NE— K
MGB-GT 10005 k2] -- 100X — R L -- 0—600C
MGB-SX 10005 LC ILFE—K 550 X— KL HE850nm 0—600C
MGB-SX2 10004 LC JLFE—K 2¥0 1310nm® 0—600C
MGB-LX 10005 LC SUINE-R 10¥0 1310nm® 0—600C
MGB-L30 10005 LCc SUILE-K 30%0 1310nm® 0—600C
MGB-L50 10004 LC SUUNLE-KR 500 1550 0—600C
MGB-L70 10004 LC SUULE-R 70%¥0 1550 0—600C
MGB-L120 10005 LC SUINE-R 120%0 1550 0—600C
MGB-TSX 10005 LC JNLFE—K 550X — kL HFEB50nm - 40—750C
MGB-TLX 10004 LC SUUNE-KR 10%0 1310nm® - 40—-750C
MGB-TL30 10004 LC SUULE-R 300 1310nm® - 40—750C
MGB-TL70 10005 LC SUINE-R 70%0 1550 - 40—-750C

FHEY A —H%ZY NNF>Z—/V (1000BASE-BX. TN 7T7 74 NFR5ESFP )

%98 AVRTI—R 3 BEBRE (TX

MGB-LA10 10004 WDM (LC) SUILE—K 10%0 1310nm® 1550 0—600C
MGB-LB10 10004 WDM (LC) SUUNE-KR 10%0 1550 1310nm® 0—600C
MGB-LA20 10005 WDM (LC) SUINE-K 20%00 1310nm®» 1550 0—600C
MGB-LB20 10005 WDM (LC) SYINE—K 2050 1550 13100mo 0—600C
MGB-LA40 10004 WDM (LC) SUILE-K 40%0 1310nm® 1550 0—600C
MGB-LB40 10004 WDM (LC) SUUNE-R 40*%0 1550 1310nm® 0—600C
MGB-LA60 10005 WDM (LC) SUINE-K 600 1310nm® 1550 0—600C
MGB-LB60 1000% WDM (LC) SYILE—K 60%0 1550 13100mo 0—600C
MGB-TLA10 10005 WDM (LC) SUINE—KR 10%0 1310nm® 1550 - 40—750C
MGB-TLB10 10004 WDM (LC) SUUNE-KR 10%0 1550 1310nm® - 40—-750C
MGB-TLA20 10005 WDM (LC) SUINE-K 20%00 1310nm® 1550 - 40—750C
MGB-TLB20 10005 WDM (LC) SYILE—K 20500 1550 13100mo - 40—750C
MGB-TLA40 10005 WDM (LC) SUINE-KR 40%0 1310nm® 1550 - 40—750C
MGB-TLB40 10004 WDM (LC) SUUNE—KR 40%0 1550 1310nm® - 40—-750C
MGB-TLA60 10005 WDM (LC) SUINE-K 600 1310nm® 1550 - 40—750C
MGB-TLB60 10005 WDM (LC) SYILE—K 60%0 1550 1310nmo - 40—750C

PLANETT 7 /0OY —#hA &t

11F., . No0.96, Minquan Rd%. . $fEF 4 AN, . $dt F@ c € FGSW-2624HPS4

» A& (ROC) R : 886 PLANETE, F&E&LCHBEEETARAEERLET, INTOT 5V RELBBETATROMEEOHETT . EHO2015 PLANETF 2 /00
-2-2219-9518 77V YOR : 886-2-2219-9528 S BRAMTXTOERERE.
X—)L : sales@planet.com.tw www.planet.com.tw




